Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:30
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/monitor-interaktywny-65-hikvision-ds-d5b65rba-p-128392.html
MONITOR INTERAKTYWNY 65"
HIKVISION DS-D5B65RB/A
Cena 10 361,50 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 31361
Kod producenta DS-D5B65RB/A
Kod EAN 6931847122409
Opis produktu
Monitor Interaktywny 65" HIKVISION DS-D5B65RB/A
Odkryj nowy wymiar interaktywności z monitorem HIKVISION DS-D5B65RB/A. To innowacyjne urządzenie łączy w sobie funkcje
komputerów, projektorów, tablic, głośników i kamer, tworząc idealne rozwiązanie do biur, sal konferencyjnych oraz klas
multimedialnych.
Korzyści z użytkowania
Wysoka jakość obrazu dzięki rozdzielczości 4K.
Interaktywna obsługa dotykowa na podczerwień.
Możliwość zdalnych wideokonferencji i szkoleń.
Wsparcie dla udostępniania wielu ekranów.
Wykrywanie pióra dla łatwiejszej interakcji.
Specyfikacja techniczna
Rozmiar ekranu: 65"
Podświetlenie: LED backlight
Rozdzielczość: 3840 × 2160
Jasność: 350 cd/m²
Kąt widzenia: Poziomo: 178°, pionowo: 178°
Czas reakcji: 6 ms
Odświeżanie: 60 Hz
Gama kolorów: 90% NTSC
Pamięć RAM: 3 GB
Wbudowana pamięć: 32 GB
Wyjście wideo: HDMI OUT × 1, MAX 4K @ 60 Hz
Wejście wideo: HDMI IN × 2, MAX 4K @ 60 Hz
Interfejs sieciowy: 2 x RJ45 (100 MBPS), 1 x WiFi
USB: 2 x USB z przodu, 2 x USB z tyłu
Zasilanie: 100 to 240 VAC, 50/60 Hz
Pobór mocy: ≤250W
Pobór mocy w stanie czuwania: ≤0.5W
Temperatura pracy: 0°C ~ +40°C
Wilgotność pracy: 10% ~ 90% (bez kondensacji)
Wymiary: 1507 × 905 × 86 mm
Waga netto: 39.86 kg
Waga brutto: 50.19 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold